
S004P01N7D52
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. SMLUVNÍ STRANY

Kupující:1.1.

Město Hodonín
Se sídlem: Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín
IČO: 00284891
DIČ: CZ699001 303
Zastoupené: Jitkou Smetkovou, vedoucí organizační složky Správa hřbitova v Hodoníně

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Hodonín, č. ú. 424671/0100

(dále jako „kupující')

1.2. Prodávající.

NEJEDLY s.r.o.

Se sídlem Nádražní 481/31, 671 72 Miroslav
IČO: 26927110
DIČ: CZ26927 110
Zastoupené: Miloslav Nejedlý, jednatel
Bankovní spojení: 1584643329/0800

(dále jako „prodávající1‘)

Ve vzájemném styku obou smluvních stran kromě zástupců uvedených v bodě 1.1. a 1.2. jsou při
operativním řízení činností při realizaci dodávky, pň potvrzování zápisů, odsouhlasování faktur nebo jiných
podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí dodávky zmocněni jednat za:

1.3.

prodávajícho: Miloslav Nejedlý, jednatel

kupujícího: Jitka Smetková, vedoucí správy hřbitova

Zmocnění k jednání dle čl. 1.3 trvá až do písemného sdělení o změně v zastoupení nebo naplnění

předmětu smlouvy s účinností od okamžiku, kdy byl druhé straně předložen.

1.4.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem této Smlouvy (dále též „Smlouva") je dodávka nového komunálního malotraktoru podrobně
specifikovaného v příloze č. 1 této Smlouvy (dále také „Zboží).
2.2. Součástí předmětu plnění dle této Smlouvy je předání veškerých dokladů požadovaných právními
předpisy ČR k řádnému užívání předmětu plnění (Zboží), a to zejména:

a) návod (manuál) k obsluze a údržbě v českém jazyce

b) případně další související dokumentace a doklady, vyžaduje-li je výrobce či dodavatel k uplatnění
nároku z vad či k servisu

c) doprava předmětu plnění do místa plnění

d) ověření funkčnosti Zboží a uvedení Zboží do provozu,

e) technické a aplikační seznámení uživatelů s obsluhou



Kupující a Prodávající berou na vědomí, že s ohledem na zamýšlený účel použití Zboží musí jakost
Zboží odpovídat standardům na bezpečnost a pohodlí přepravovaných osob. Zboží musí splňovat veškeré
technické parametry definované v příloze č. 1 této Smlouvy.

2.3.

Prodávající podpisem této Smlouvy zejména prohlašuje, že Zboží (vozidlo);

je ve výlučném vlastnictví Prodávajícího a nevážnou na něm zástavy ani žádná jiná práva třetích osob
je nové, originální, nepoužité a nemá žádné vady faktické ani právní
je homoiogováno pro provoz na pozemních komunikacích v ČR
splňuje podmínky stanovené zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích, v platném znění a vyhlášky č. 153/2023 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o

technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, v platném znění.

Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou řádně a včas na svůj náklad a na

svoji odpovědnost dodat a předat Kupujícímu Zboží specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy do místa plnění a

převést na Kupujícího vlastnické právo ke Zboží.
Prodávající odpovídá za to, že dodávka Zboží bude provedena s odbornou péčí a v souladu se všemi platnými
právními předpisy, touto Smlouvou i příslušnými přílohami k této Smlouvě a s relevantními technickými a

kvalitativními normami, které se na odevzdání Zboží přímo či nepřímo vztahují.

2.4.

a)
b)
c)
d)

2.5.

Kupující se zavazuje řádně a včas Zboží převzít.2.6.

Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu Kupní cenu za podmínek a způsobem uvedeným v této2.7.
Smlouvě.

Kupující se stává vlastníkem Zboží a nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího podpisem
Předávacího protokolu.
2.8.

3. CENA PŘEDMĚTU SMLOUVY

Celková kupní cena za předmět smlouvy:3.1.

474.330,- cena bez DPH
99.609,- DPH 21%
573.939,- cena včetně DPH

Uvedená kupní cena představuje cenu konečnou, která zahrnuje kompletní dodávku malotraktoru, včetně

doplňků specifikovaných v příloze této smlouvy. S komunálním malotraktorem bude předána povinná výbava,

návod k obsluze a náhradní klíč.

Tato cena byla dohodnuta jako cena maximální.

Sazba DPH je uvedena v sazbě platné ke dni účinnosti smlouvy. V případě změny sazby DPH v průběhu plnění
smlouvy je rozhodující vždy platná sazba DPH ke dni zdanitelného plnění.
Cena je vyjádřena za celý předmět plnění dle požadavku kupujícího. Nabídková cena je nejvýše přípustná a

nepřekročitelná pro danou dobu plnění smlouvy a zahrnuje veškeré činnosti a náklady potřebné pro kompletní
splnění příslušného předmětu smlouvy, včetně všech vedlejších činností potřebných k úplnému a odbornému
provedení předmětu smlouvy.
Cena předmětu smlouvy je stanovena jako cena maximální vč. DPH platná po dobu plnění smlouvy.

Kupní cena obsahuje veškeré náklady spojené s dodáním Zboží, zejména náklady na pořízení Zboží
včetně nákladů na jeho výrobu, náklady na dopravu Zboží do místa plnění včetně případných nákladů na

manipulační mechanismy, náklady na pojištění Zboží, ostrahu Zboží do jeho předání a převzetí, daně a poplatky
spojené s dodávkou Zboží a náklady na průvodní dokumentaci. Sjednaná kupní cena je nezávislá na vývoji cen
a kursových změnách.

3.2.

2/5



>

3.3, Prodávající prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou požadavků Kupujícího na předmět
plnění této Smlouvy a že správně vymezil, vyhodnotil a ocenil veškeré náklady, které jsou nezbytné pro řádné

splnění závazku Prodávajícího z této Smlouvy, a že pň stanovení kupní ceny dle 51. 3.1 této Smlouvy zohlednil

všechny technické a obchodní podmínky uvedené v této Smlouvě.

4. TERMÍN A MÍSTO DODÁNÍ

4.1, Místem dodání předmětu smlouvy je:

Hřbitov Hodonín
Purkyňova 78
695 01 Hodonín

Kontaktní osoby pro převzetí dodávky Zboží: Jitka Smetková, vedoucí správy hřbitova , tel.: 602 305 832.

Prodávající se zavazuje veškeré Zboží řádně dodat a protokolárně předat Kupujícímu nejpozději do 2
měsíců ode dne po oboustranném podpisu této Kupní smlouvy (dále také „termín předání a převzetí Zboží11).
Prodávající je povinen informovat Kupujícího o přesném termínu dodávky Zboží.

Prodlení Prodávajícího se splněním dodávky Zboží a jejím předáním se považuje za podstatné
porušení této Smlouvy. Prodávající se zavazuje Kupujícímu nejpozději 5 dnů před odevzdáním Zboží poskytnout
nezbytnou součinnost k zajištění povinného ručení a registraci vozidla, zejména sdělit veškeré informace k tomu
potřebné, např. VIN kód, předat COC list

Dodávka Zboží se považuje podle této Smlouvy za splněnou a řádně provedenou, pokud Zboží bylo:
- řádně převzato Kupujícím včetně příslušné dokumentace,
- řádně uvedeno do provozu,
- pověřené osoby Kupujícího byly technicky a aplikačně seznámení s obsluhou
- protokolárně převzato Kupujícím v místě plnění dle či. 4.1 této Smlouvy, formou Předávacího protokolu.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5. O splnění dodávky Zboží bude vyhotoven Předávací protokol, který bude obsahovat níže uvedené
náležitosti a přílohy:

- název a sídlo Prodávajícího a Kupujícího,
- identifikace kupní smlouvy,
- označení dodaného Zboží včetně výrobního čísla,
- datum podpisu protokolu při odevzdání Zboží,
- stav Zboží v okamžiku jeho odevzdání,
- seznam předaných dokladů a dokumentace,
- seznam uživatelů technicky a aplikačně seznámených s obsluhou
- datum podpisu protokolu při převzetí Zboží,
- stav Zboží v okamžiku jeho převzetí,
- informace o tom zda Zboží bylo Nepřevzato, Převzato nebo Převzato s vadami

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Prodávající potvrzuje, že dohodnutá kupní cena dle čl. III. této smlouvy obsahuje veškeré náklady
související s řádným plněním předmětu smlouvy podle čl. II. včetně dopravy a montáže na místo určení a
manipulačních poplatků s tímto spojených. Tato cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná.

5.2. Kupující neposkytuje zálohy.

5.3. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě dodávky zboží specifikovaného dle č. 3 Smlouvy.

5.4. Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu po dodání zboží na základě faktury vystavené prodávajícím
se splatností 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Faktura musí být doložena potvrzeným předávacím
protokolem.

3/5



'

5.5. Kupující uhradí fakturovanou částku na číslo účtu prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy.
Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně označení předmětu plnění. Nebude-li faktura splňovat
veškeré náležitosti daňového dokladu, nebo bude mít jiné závady v obsahu, je kupující oprávněn ji ve ihůtě
splatnosti prodávajícímu vrátit a prodávající je povinen bezodkladně vystavit kupujícímu fakturu opravenou či
doplněnou. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opraveného
daňového dokladu kupujícímu.

5.6.

6. DODACÍ PODMÍNKY A PŘECHOD VLASTNICTVÍ

Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží kupujícím.
Převzetí zboží potvrdí prodávající a kupující svými podpisy, resp. jimi pověřenými osobami v předávacím
protokolu. Tímto okamžikem přechází na kupujícího též nebezpečí škody na zboží.

6.1.

7. ZÁRUČNÍ A REKLAMAČNÍ PODMÍNKY

7.1. Prodávající odpovídá za věcné i právní vady, včetně vad skrytých, jež má Zboží v době jeho předání
Kupujícímu, vady zjištěné v období mezi předáním Zboží Kupujícímu a počátkem běhu záruční doby a vady
zjištěné v záruční době.

Prodávající garantuje, že Zboží si po dobu záruční doby zachová své vlastnosti specifikované touto7.2.
Smlouvou, zejména všechny vlastnosti definované v příloze č. 1 této Smlouvy.

Pro dodávky Zboží nebo pro ty části Zboží, které mají vlastní záruční listy nebo záruční dobu vlastní
(delší), je záruční doba stanovena v délce uvedené v těchto záručních listech nebo v této Smlouvě, minimálně
však v délce min. 36 měsíců. Záruka se nevztahuje na běžné provozní opotřebení částí Zboží (vozidla), tedy
dílů, které musí být vyměněny z důvodu opotřebení odpovídajícího četnosti používání Zboží a počtu najetých
kilometrů (pneumatiky, stírací lišty, brzdové destičky a kotouče, provozní kapaliny).

7.3.

7.4. Případný následný převod nebo přechod vlastnického práva Kupujícího na třetí osobu nemá na platnost

záruky
ke Zboží žádný vliv.

Požadavek na odstranění vad Zboží, které se projeví v záruční době, Kupující uplatní u Prodávajícího
bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději poslední den záruční doby, a to oznámením kontaktní
osobě a současně přistavením vozidla do servisu. Prodávajícího dle čl. 1 této Smlouvy (dále také „reklamace"). I
reklamace oznámená Kupujícím poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. Při oznámení
reklamace Kupující uvede popis vady nebo informaci o tom, jak se vada projevuje a způsob, jakým ji požaduje
odstranit.

7.5.

Kupující je oprávněn požadovat:

- odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná
- odstranění vady dodáním nového plnění, není-li vada opravou odstranitelná

8. záruční servis

Kupující je povinen po dobu platnosti smlouvy na zakoupeném vozidle, které je předmětem této kupní smlouvy,

řádně provádět pravidelné servisní prohlídky dle plánu údržby v autorizovaném servisu, a to po dobu záruční

doby.

4/5



9. MOŽNOST ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou smluvní stranou,

jestliže je toto porušení označeno za podstatné touto smlouvou nebo zákonem. Odstoupení je účinné dnem

následujícím po dni doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

9.1.

Za podstatné porušení smlouvy kupujícím se považuje prodlení s platbou fakturované částky více než

30 dnů. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím se považuje prodlení s dodáním objednaného zboží a

dodáni zboží jiného, než je uvedeno v přílohách této smlouvy, pokud nedojde kjeho výměně v termínu

stanoveném kupujícím.

9.2.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského10.1.

zákoníku.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou očíslovány pořadovým číslem a

podepsány kupujícím a prodávajícím.

10.2.

10.3. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen poskytnout informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva je uzavřena podpisem druhé smluvní strany a nabývá účinnosti dnem zveřejněním v Registru

smluv vedeném Digitální a informační agenturou. Smlouva je vyhotovena v 3 výtiscích s platností originálu, z

nichž kupující obdrží 2 podepsaná vyhotovení a prodávající 1 podepsané vyhotovení.

10.4.

10.5. Na důkaz souhlasu s ustanoveními této smlouvy připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

Smlouva je uzavřena podpisem druhé smluvní strany a nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv.

10.6. Smlouva bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Digitální a informační agenturou.

Tato smlouva byla schválena radou města dne. ..19.11 .2024. . usnesením č.10.7. 3495

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

Příloha č.1 Technická specifikace

dne 2 2.V Hodoníně dne -2, 12. 2024

Kupující Prodávající

Razítko; Razítko:

Podpis:

5/5



Podrobné technické parametry a výbava stroje Komunální malotraktor

Vega 26FD ComfortObchodní označení

ŠálekVýrobce

Požadavek zadavatele Nabízené řešení

dodavatele

Parametr

Vznětový, čtyřválcový AnoMotor

kapalinou chlazený

Výkon motoru min. 25 HP 26HP

Emisní norma Min. Stage V Ano

Řízení malotraktoru hydraulické Ano

Nezávislý vývodový hřídel Ano4x4

mechanická plně

synchronizovaná, min. 8

rychlostí vpřed - min 4

rychlostí vzad

Převodovka 8 vpřed/8vzad

Diferenciál Zadní + přední uzávěrka Ano

Tříbodový závěs přední Kat 1N Ano

Tříbodový závěs zadní Kat 1 Ano

Bezpečnostní kabina ANO Ano

2 přední a 2 zadní pracovní

světlomety

min. Ano

Topení s ventilací min. Klasické topení od

chlazení motoru a s ventilací

Ano

Sedadlo řidiče odpružené Ano

Rozvaděč hydrauliky 1x přední + 1x zadní okruh Ano

Výkon hydraulického

čerpadla

Min. tlak 10 Mpa 12Mpa

Šířka malotraktoru Max.1 1 50 mm 1140 mm

Pneu vzor šípový ano

Homologační sada pro

provoz na pozemních

komunikacích

ano ano



Možnost poskytnutí

náhradního malotraktoru při

složitější závadě

ano ano

min. 24 měsíců 24 měsícůZáruka

Ve výše uvedené tabulce zadavatel stanovuje minimální technické požadavky na komunální

malotraktor. Účastník ve sloupci „Nabízené řešení dodavatele" vyplní, zda parametr jím

nabízeného řešení splňuje požadavky zadavatele (vyplníANO nebo NE), případně doplní

konkrétní hodnotu parametru jím nabízeného řešení.


